
 
REPUBLICA  MOLDOVA 

               
CONSILIUL RAIONAL UNGHENI 

   
MD-3600, or.Ungheni, str.Naţională, 11 

tel/fax (236) 2-27-26, e-mail: consiliul.raional@mail.ru 
 

 
  

                                                         DECIZIE  
  

nr. 4/11                                                                     din 13.08.2020 
 
 
Cu privire la modificarea componenței  
Consiliului administrativ al IMSP CS Valea Mare 
 
 
 

în temeiul  Legii privind administraţia publică locală nr.436-XVI din 28 12. 2006;  
Conform Regulamentului  IMSP Centru de Sănătate Valea Mare coordonat prin Decizia 
Consiliului raional nr. 5/26  din 26.10.2017; 
   Avînd în vedere numirea dlui Boris Moraru  în funcția de șef IMSP CS Valea Mare; 
 

 
Consiliul raional Ungheni, 

 
D E C I D E: 

 
1. Se modifică Decizia nr.6/14 din 14.12.2017 „Cu privire la instituirea Consiliilor 

administrative ale instituțiilor medico-sanitare publice centre de sănătate”, dupa cum 
urmează: 

                 În anexa 12: Componența Consilului administrativ al Instituției Medico-sanitare  
                                     Publice Centrul de sănătate Valea Mare 
                  Poziția Boris Moraru, medic de familie, reprezentantul  colectivului de muncă 
                             se substituie cu poziția Eugenia Antoci, medic de familie, reprezentantul        
                             colectivului de muncă. 
 

2. Controlul asupra executării prezentei decizii se atribuie dlui Ghenadi Mitriuc, 
preşedintele raionului. 

 
 
 

 
              Preşedintele şedinţei                                                      Anjelica LUCHINA 
 
 
 Contrasemnează: 
 Secretarul Consiliului raional                         Rodica  LIȚCAN 

 
 


